
Kaupunginhallitus § 405 03.12.2018

Luvan antaminen teknisten palvelujen palvelukeskuksen toimistosihteerin
toimen täyttämiseen

750/01.02.00/2018
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Talouspäällikkö Pirjo Kankaristo:

Palvelukeskuksen toimistopalveluyksikkö vastaa teknisen palveluiden toi-
mis to- ja taloushallinnon palveluista. Toimistopalveluyksikön toi mis to sih tee-
reis tä kahden henkilön työpanos kohdistuu rakennusvalvonnan tu los alu eel-
le. Toinen näistä toimistosihteereistä (vakanssi nro 1710106) on jättänyt
15.11. irtisanomisilmoituksen.

Rakennusvalvonnan toimistosihteerin tehtäviin kuuluvat ra ken nus lu-
pa-asioi den toimistotehtävät, asiakaspalvelu, neuvonta, lupa-arkiston hoi to,
rakennustarkastajien päätösten julkipanot, rakennus- ja huo neis to tie to jen
tallennus ja ylläpito, rakennusvalvonnan laskutus sekä ra ken nus val von nan
ostolaskujen asiatarkastus.

Toimistohenkilöstön erityishaasteena on tällä hetkellä sähköisten lupa- ja
ar kis to jär jes tel mien ylläpito. Lisäksi rakennusvalvonnassa on käynnissä
pro jek ti paperimuodossa olevien arkistojen digitalisoimisesta.

Oheismateriaali:
 Täytettävän vakanssin tehtävänkuvaus ja palvelukeskuksen or ga ni-

saa tio kaa vio

Toimistohenkilöstön toimien pätevyysvaatimuksena on toimistoalan amk-
tai opistoasteinen ammatillinen tutkinto ja hyvä perehtyneisyys vakanssin
hoi toon liittyviin tehtäviin.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Vakanssin tehtävissä on merkittävästi asiakaspalvelua ja tehtäväalueelta
tu le vien vaihteleviin työtehtävien hoitamista, kaupungin eri tie to jär jes tel-
mien käyttöä sekä luottamuksellisten tietojen käsittelyä. Näiden pal ve lui den
osto ulkopuoliselta palveluntuottajalta ei tästä syystä voida pitää pe rus tel tu-
na toimintamallina.

Tehtävä täytetään sisäisillä järjestelyillä

Tehtävässä edellytetään perehtyneisyyttä rakennusvalvonnan lu pa käy tän-
töi hin, rakennusvalvonnan toimialan tuntemusta ja sujuvaa tietotekniikan
käyt tö tai to ja. Rakennusvalvonnan toimistotyöt edellyttävät kahden hen ki lö-
työ vuo den panostusta. Toimistohenkilöstön työtehtäviä ja tehtävien pai no-
tuk sia on selvitetty syksyn aikana ja toimistoresurssitarpeita on arvioitu yh-



des sä tulosalueiden kanssa. Toteutettavissa olleet tehtävien uudelleen jär-
jes te lyt on suoritettu. Tämä ei ole poistanut vakanssin täyttötarvetta.

Tehtävän täyttämättä jättäminen

Vakanssin täyttämättä jättäminen heijastuu välittömästi ra ken nus val von nan
palveluiden tuottamiseen ja asiakaspalveluun heikentävästi.

Tehtävän auki julistaminen

Rakennusvalvonnan palveluiden toiminnan kannalta rakennusvalvonnan
toi mis to sih tee rin vakanssin hoitaminen vakituisessa työsuhteessa on pa ras
vaihtoehto toimintojen varmistamiseksi.

Edellä olevaan viitaten esitän, että kaupunginhallitus antaa luvan toi mis to-
sih tee rin toimen (vakanssi nro 1710106) täyttämiseen 1.1.2019 alkaen.

Vakanssin täyttölupavalmistelusta on keskusteltu rakennustarkastaja Mark-
ku Aron ja vs. henkilöstöpäällikkö Eila Hulkkosen kanssa ja he pitävät esi-
tys tä perusteltuna.

Tekninen johtaja Reima Ojala:

Puollan vakanssin täyttämistä ja talouspäällikön perustelujen mukaista ha-
ku pro ses sia.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa teknisille palveluille luvan pal ve lu kes-
kuk sen toimistosihteerin toimen (vakanssi nro 171106) täyt tä-
mi seen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


